
Università Ca’ Foscari Venezia 
SBA – Sistema Bibliotecario di Ateneo 

San Sebastiano, Dorsoduro 1686, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

http://www.unive.it/sba 
 

SBA – Sistema Bibliotecario di Ateneo 
sasba@unive.it / T. 041 234 7002  

1 

Decreto del Direttore Generale 2025 

OGGETTO: Procedura aperta telematica per l’affidamento della fornitura e 
installazione di tecnologia RFID per la gestione del patrimonio librario e 
i servizi del Sistema Bibliotecario dell’Università Ca’ Foscari Venezia. 
CIG: B81A026E96 
NOMINA DEL SEGGIO DI GARA 

 
 IL   DIRETTORE GENERALE   

 
VISTO   il D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., di seguito per brevità anche “Codice”;  

  
 
RICHIAMATI:  lo Statuto di Ateneo; 

 
il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, 
emanato con D.R. n. 255 del 04/04/2019 ed in vigore dall’11/04/2019; 
 
il Codice etico e di comportamento dell'Università Ca' Foscari Venezia 
emanato con Decreto Rettorale n. 1116 del 5 novembre 2019 e modificato 
con D.R. n. 765 del 29 giugno 2023; 

 
la sottosezione "Rischi corruttivi e trasparenza" del Piano integrato di Attività 
e Organizzazione (PIAO) 2025-2027 redatto ai sensi dell'art. 6 del decreto-
legge 9 giugno 2021, n. 80 e approvato dall’Università con Delibera di 
Consiglio di Amministrazione n. 4 del 31 gennaio 2025; 
 
il Decreto del Direttore Generale rep. n. 409/2018, prot. n. 32869 del 
07.06.2018 di “Organizzazione – Individuazione dei poteri di sottoscrizione” 
così come modificato con Decreto del Direttore Generale rep. n. 346/2024 del 
30.04.2024; 
il Decreto del Direttore Generale rep. n. 33/2025 prot. n. 17602 del 20.01.2025 
di allocazione dei budget ai centri di responsabilità e modalità di utilizzo dei 
medesimi – esercizio 2025 e in particolare l’allegato 4 che definisce le 
modalità di utilizzo del budget; 
  

RICHIAMATO il Decreto del Direttore Generale n. 790/2025, prot. n. 217138 del 02/09/2025 
di autorizzazione all’avvio della procedura in oggetto; 

 
VISTI il bando di gara, il disciplinare, il CSA, lo schema di contratto e l’elenco unità 

ordinanti; 
 
DATO ATTO  che il termine di presentazione delle offerte è scaduto il giorno 06 ottobre 2025 

alle ore 12:00 e che entro tale termine sono pervenute offerte, da parte di: 
- IS NG S.r.l. Unipersonale C.F. 003301500249; 

- TIRRENIA S.r.l. AS.U C.F. 00261560106; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina del Seggio di gara per l’esame della 
documentazione amministrativa relativa alle offerte pervenute; 

 
VERIFICATA  la diponibilità del dott. Dario Pellizzon, della dott.ssa Daniela Grandin e della 

dott.ssa Manuela Simeoni ad accettare l’incarico proposto; 
 

http://www.unive.it/sba


Università Ca’ Foscari Venezia 
SBA – Sistema Bibliotecario di Ateneo 

San Sebastiano, Dorsoduro 1686, 30123 Venezia 
http://www.unive.it/sba 

 
 

SBA – Sistema Bibliotecario di Ateneo 
sasba@unive.it / T. 041 234 7002  

2 

ACQUISITE le dichiarazioni rese ai sensi dell’art. 93, comma 7, del Codice assunte al prot. 
n.: 
● 249554/2025 (dott. Pelizzon), del 07 ottobre 2025; 
● 249784/2025 (dott.ssa Grandin) del 07 ottobre 2025; 
● 249468/2025 (dott.ssa Simeoni) del 07 ottobre 2025; 

 
PRESO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla legislazione vigente e ai 

regolamenti di Ateneo: 
 

DECRETA 
 

Art. 1  Di nominare il seguente Seggio di Gara per la verifica della documentazione 

amministrativa relativa alle offerte pervenute: 

- Dott. Dario Pellizzon   PRESIDENTE 

- Dott.ssa Daniela Grandin  COMPONENTE 

- Dott.ssa Manuela Simeoni  COMPONENTE 

Assume le funzioni di Segretaria verbalizzante la dott.ssa Valentina Sinico. 

Art. 2 Di disporre che, ai sensi dell’art. 28 del Codice, il presente provvedimento venga 
pubblicato sul sito web dell’Ateneo nella sezione “Amministrazione Trasparente”. 
 

IL DIRETTORE GENERALE   
Dott. Gabriele Rizzetto 

 
 
 
 

VISTO: IL DIRIGENTE  
Dott. Dario Pellizzon 
 
VISTO: IL RUP   
Dott.ssa Daniela Grandin  
  

 

http://www.unive.it/sba

		2025-10-07T17:37:39+0200
	IT
	Gabriele Rizzetto




